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BASHKIA  SHKODËR 

Nr._________Prot                                                  Shkodër, më ____/ ____ / 2025 

 

 

Përshëndetje! 

 

Në përgjigje të kërkeses Tuaj për informacion dhe vënie në dispozicion 

dokumentacioni te dt 08.10.2025 administruar pranë Bashkisë Shkoder me nr 

20265 prot dt 08.10.2025 

Ju bëj me dije se : 

 

Bashkia Shkoder nuk ka dhënë asnjë siperfaqe toke dhe nuk ka  lidhur 

kontrate me subjekte per ndërtim të paneleve diellore apo edhe ato eolike per 

prodhim energjie.  

 

Faleminderit ! 

 

 

 

KRYETAR 

Benet BECI 
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